3a6oproBaHicTb i3 BUnaaTu 3apob6iTtHoi nnatm y 2016 poui

(CTaHoM Ha 1 4yucno)

| Tuc. rpH.

| Y % [o nonepeAHbOro Micsaus |

Y % 0o 1 ci4yHg

ciyeHb
NIOTUN
b6epeseHb
KBiTEHb
TpaBeHb
yepBeHb
nneHb
ceprieHb
BEpeceHb
XXOBTEHb
nuctonag
rpyaeHb

5957,2
6565,5
7998,9
6751,0
5887,8
5496,9
5883,3
4172,6
3698,4
3839,1
3124,8
3031,6

92,8
110,2
121,8

84,4

87,2

93,4
107,0

70,9

88,6
103,8

81,4

97,0

146,7
110,2
134,3
113,3
98,8
92,3
98,8
70,1
62,1
64,6
52,5
50,9

Mpumitka. [daHi wopo 3aboprosaHocTi 3 BUNAaTH 3apobiTHOI nnaTn HaBeseHO 6e3 ypaxyBaHHSA HaviMaHWX MpauiBHUKIB
CTAaTUCTMYHO Manux NiANPUEMCTB i Yy di3nyHUX ocCib-nignpuemuis.



